Rodidovské zdruZenie pri Sportovom gymnaziu
Jozefa Herdu, Trnava

Rozpocet rodi¢ovskej rady skolsky rok 2018/2019 v EUR

Prijem z prispevku ZRPS 2018/2019 ( 500 x 30)
zostatok z 2017/2018 - ucet
2% zarok 2018

Pokladna zostatok z 2017//2018

Spow O |656822

14 082,20
10 672,69

1 696,25
117,08
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poistenie Ziakov na Skolsky rok 2018/2019
hospodarska sprava - kancelarske potreby

prijimacie skasky

prispevok na lyziarsky vycvik

nakup Sportového materialu

stuzkova : IV.A-290.1V.B-290,1V.S-200,0ktava-250
maturity / 4 triedy /

reprezentacia Skoly / sataze + besedy /
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knihy pre predmetové komisie
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knihy pre Z1acku kniZnicu
knihy /odmena maturantom / 4 triedy /
anketa Sportovec roka
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Cantica Nova / spevacky zbor /
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Casopis Novy Blesk
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ucebné pomocky
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Vyrocna sprava
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Studentsky parlament
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odmena pre najlepSich Studentov
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material na malovanie tried
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¢erpanie z rezervy na pc, komponenty k pc, tonery a papier

1 000,00
700,00
150,00
700,00
500,00
1 030,00

600,00
1 250,00

1 700,00
810,00
100,00
400,00
1 000,00
500,00
200,00
1 300,00
5 435,00
1 200,00
250,00
600,00
500,00
700,00
1 000,00

1 000,00
700,00
150,00
700,00
500,00
1 030,00

600,00
1 250,00

1 700,00
810,00
100,00
400,00
1 000,00
500,00
200,00
1 300,00
5 435,00
1 200,00
250,00
600,00
500,00
700,00
1 000,00

896,35
410,76
172,56
700,00
499,56
860,00

457,53
1 228,09

1 504,00
727,27
100,75
220,00

1 000,00
500,00
200,00
820,80

5 693,97
959,40
170,20
580,10
160,00

375,24

M[Rezerva 1494322 Ja94322 | 7638 | |
SPOLU bezrezervy|21 625,00 |21625,00 | 18 236,58 |3388,42

SPOLU vritane rezervy[26 568,22 |26 568,22 | 18 312,96 |8 255,26

Stav pokladne k 31.7.2019 1 450,87 RODICOVSKE/Z1XRUZENIE
Stav Gétu k 07.08.2019 6 804.39 PRI SPORTOVOM ' YMNAZIU
Spolu 8 255,26 Jana Bottu 31,917 37 ERNAVA
ICO: 37 B377435
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